
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 листопада 2020 року м. Кривий Ріг № 439

⌐                                                       ¬
Про присвоєння поштових адрес
об’єктам  нерухомого  майна,
розташованим на   вулиці
Покровській, будинок 3,
приміщення 4, 10

Розглянувши заяву гр. *** з питання присвоєння поштових адрес
об’єктам нерухомого майна, які утворилися в результаті поділу об’єкта
нерухомого майна, розташованого на вулиці Покровській, будинок 3,
приміщення 4, враховуючи висновок щодо технічної можливості поділу
об’єкта нерухомого майна від 20.10.2020 № 309 та технічні паспорти на
громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та
спорудами від 20.10.2020, виготовлених ФОП Шуйваном В. І., договір купівлі-
продажу нерухомого майна від 15.08.2019 № 3207, керуючись законами
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання місто-
будівної діяльності», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти поштові адреси: Дніпропетровська область, місто Кривий
Ріг, вулиця Покровська, будинок 3, приміщення 4, 10 вбудованим нежитловим
приміщенням загальними площами 238,35 м2 та 194,12 м2, які утворилися в
результаті поділу приміщення 4 загальною площею 432,47 м2.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-
син та будівництва (Ірина Богданова) та заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Василя Старовойта.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Ігор Криворотній




